
 
 
 

CALENDARI D’EXÀMENS GRAU EN MATEMÀTIQUES GENER 2026 

 

DIA HORA CODI ASSIGNATURA Curs 

07/01/26 9 h. 34166 PROBABILITAT 3 

08/01/26 9 h. 34148 MATEMÀTICA BÀSICA 1 

09/01/26 
9 h. 34158 ANÀLISI MATEMÀTICA IV 4 

15 h. 34156 ANÀLISI MATEMÀTICA II (Parcial) 2 

12/01/26 
9 h. 34150 ÀLGEBRA LINEAL I GEOMETRIA I (Parcial) 1 

9 h. 34165 GEOMETRIA DIFEREN. CLÀSSICA (Parcial) 3 

13/01/26 
9 h. 34182 AMPLIACIÓ D’ EQUACIONS DIFERENCIALS 4 

15 h. 34168 ESTRUCTURES ALGEBRÀIQUES 2 

14/01/26         

15/01/26 
9 h. 34152 ESTADÍSTICA BÀSICA 1 

9 h. 34163 CÀLCUL NUMÈRIC 4 

16/01/26 9 h. 34154 PROGRAMACIÓ MATEMÀTICA 2 

19/01/26 9 h. 34173 ANÀLISI FUNCIONAL 4 

20/01/26 

9 h. 34151 ANÀLISI MATEMÀTICA. I (Parcial) 1 

9 h. 34172 MODELITZACIÓ MATEMÀTICA 3 

21/01/26 

9 h. 34180 GEOMETRIA DIFERENCIAL 4 

9 h. 34164 TOPOLOGIA (Parcial) 2 

22/01/26         

23/01/26 

9 h. 34159 INFORMÀTICA 1 

9 h. 34162 APROXIMACIÓ NUMÉRICA 3 

15 h. 34178 MODELS D’INVESTIGACIÓ OPERATIVA 4 

26/01/25 

9 h. 34175 TEORIA DE GRUPS 4 

15 h. 34161 MÈTODES NUM PER A L’ÀLG LINEAL 2 

27/01/25 9 h. 34169 EQUACIONS ALGEBRAIQUES 3 
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CALENDARI D’EXÀMENS GRAU EN MATEMÀTIQUES MAIG- JUNY 2026 

DIA HORA CODI ASSIGNATURA Curs 

18/05/26 

19/05/26 

20/05/26 

9 h. 34151 ANÀLISI MATEMÀTICA I 1 

9 h. 34165 GEOMETRIA DIFERENCIAL CLÀSICA 3 

15 h. 34179 TOPOLOGIA DIFERENCIAL 4 

21/05/26 15 h. 34164 TOPOLOGIA 2 

22/05/26 9 h. 34181 MÈTODES NUMÉRICS AVANÇATS 4 

25/05/26 

9 h. 34160 EINES INFORMÀTIQUES 1 

9 h. 34177 MODELITZACIÓ ESTADÍSTICA 4 

26/05/26 9 h. 34170 EQUACIONS DIFERENCIALS ORDINÀRIES 2 

27/05/26 9 h. 34176 TEORIA D'ANELLS 4 

28/05/26 
9 h. 34149 MATEMÀTICA  DISCRETA 1 

9 h. 34167 ESTADÍSTICA MATEMÀTICA 3 

29/05/25 
9 h. 34174 ANÀLISI HARMÒNICA 4 

9 h. 34155 ÀLGEBRA LINEAL I GEOMETRIA  II 2 

01/06/26 

9 h. 34150 ÀLGEBRA LINEAL I GEOMETRIA I 1 

15 h. 34157 ANÀLISI MATEMÀTICA III 3 

02/06/26 

03/06/26 

04/06/26 

05/06/26 
9 h. 34156 ANÀLISI MATEMÀTICA II 2 

15 h. 34153 FÍSICA 1 

08/06/26 9 h. 34171 EQUACIONS EN DERIVADES PARCIALS 3 

09/06/26 
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CALENDARI D’EXÀMENS GRAU EN MATEMÀTIQUES 

SEGONA CONVOCATÒRIA JUNY – JULIOL 2026 

DIA HORA CODI ASSIGNATURA Curs 

10/06/26 

9 h. 34148 MATEMÀTICA BÀSICA 1 

9 h. 34165 GEOMETRIA DIFERENCIAL CLÀSICA 3 

15 h. 34168 ESTRUCTURES ALGEBRÀIQUES 2 

15 h. 34182 AMPLIACIÓ D’ EQUACIONS DIFERENCIALS. 4 

11/06/26 9 h. 34158 ANÀLISI MATEMÀTICA IV 4 

12/06/26 

9 h. 34161 MÈTODES NUMÈRICS PER A L’ÀLGEBRA LINEAL 2 

9 h. 34173 ANÀLISI FUNCIONAL 4 

15 h. 34152 ESTADÍSTICA BÀSICA 1 

15 h. 34172 MODELITZACIÓ MATEMÀTICA 3 

15/06/26 

9 h. 34159 INFORMÀTICA 1 

9 h. 34169 EQUACIONS ALGEBRAIQUES 3 

15 h. 34175 TEORIA DE GRUPS 4 

16/06/26 
9 h. 34164 TOPOLOGIA 2 

9 h. 34163 CÀLCUL NUMÈRIC 4 

17/06/26 
9 h. 34160 EINES INFORMÀTIQUES 1 

9 h. 34166 PROBABILITAT 3 

18/06/26 
9 h. 34178 MODELS D’INVESTIGACIÓ OPERATIVA 4 

15 h. 34154 PROGRAMACIÓ MATEMÀTICA 2 

19/06/26 

9 h. 34151 ANÀLISI MATEMÀTICA I 1 

9 h. 34162 APROXIMACIÓ NUMÉRICA 3 

15 h. 34180 GEOMETRIA DIFERENCIAL 4 
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DIA HORA CODI ASSIGNATURA Curs 

22/06/26 
9 h. 34181 MÈTODES NUMÉRICS AVANÇATS 4 

15 h. 34170 EQUACIONS DIFERENCIALS ORDINÀRIES 2 

23/06/26 

9 h. 34149 MATEMÀTICA DISCRETA 1 

9 h. 34157 ANÀLISI MATEMÀTICA III 3 

15 h. 34174 ANÀLISI HARMÒNICA 4 

24/06/26 

25/06/26 
15 h. 34176 TEORIA D'ANELLS 4 

15 h. 34155 ÀLGEBRA LINEAL I GEOMETRIA II 2 

26/06/26 
9 h. 34153 FÍSICA 1 

9 h. 34167 ESTADÍSTICA MATEMÁTICA 3 

29/06/26 
9 h. 34177 MODELITZACIÓ ESTADÍSTICA 4 

9 h. 34156 ANÀLISI MATEMÀTICA II 2 

30/06/26 

9 h. 34171 EQUACIONS EN DERIVADES PARCIALS 3 

15 h. 34150 ÀLGEBRA LINEAL I GEOMETRIA I 1 

15 h. 34179 TOPOLOGIA DIFERENCIAL 4 
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